[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.11. 2018 года                                                                              № 457
	О передаче муниципального имущества  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в оперативное управление  социально-культурному центру Мшинского сельского поселения

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», решением Совета депутатов Мшинского сельского поселения  третьего созыва от  29.10.2018г. № 196 «О передаче муниципального имущества Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в оперативное управление  социально-культурному центру Мшинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Передать в оперативное управление  социально-культурному центру Мшинского сельского поселения имущество, находящееся в собственности  муниципального образования Мшинское сельское поселение:

 - нежилое здание досугового центра, общей площадью 1166,5 кв.м., количество этажей -2, в том числе подземных – 0,  кадастровый номер 47:29:0306001:185, расположенное по адресу: Ленинградская область,  Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Красный Маяк, д.4-а, балансовой стоимостью 557358,60 руб., остаточной стоимостью 357132,5 руб ,

- земельный участок,  разрешенное использование для размещения и эксплуатации здания досугового центра, площадью 6157 кв.м., кадастровый номер 47:29:0306001:584, расположенный по адресу: Ленинградская область,  Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Красный Маяк, д.4-а, кадастровая стоимость 8976906,0 руб.;

- нежилое здание дома культуры, общей площадью 2140,2 кв.м., количество этажей – 3, в том числе подземных – 1, кадастровый номер 47:29:0319001:149, расположенное по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, д. Пехенец, ул. Молодежная, строение 1а, балансовой стоимостью 7356729,0 руб., остаточной стоимостью 0 руб. ;

- земельный участок,  разрешенное использование культурное развитие, площадью 2170 кв.м., кадастровый номер 47:29:0319002:166, расположенный по адресу: Ленинградская область,  Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул.Молодежная, 1а, кадастровая стоимость 3163860,0 руб.
2. На передаваемое имущество, указанное в п. 1, оформить договор на передачу права  оперативного управления.
3. Текущее состояние  имущества, указанного в п.1,  отразить в актах – приложениях к договору (п.2).
    4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
    5. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте                       администрации Мшинского сельского поселения.

    5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

Мшинского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области

                                                              Кандыба Ю.В.
Разослано: СКЦ Мшинского СП,  Упр.Росреестра по ЛО, прокуратура, дело